
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.09. 2021г.                               г. Белогорск                                             №  87 

 

Об утверждении 

десятидневного меню  

в МАДОУ ДС №54 

 

На основании приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 27.09.2021 №825 

«Об организации питания в образовательных организациях города 

Белогорска, реализующих программа дошкольного образования», в целях 

обеспечения полноценного сбалансированного питания воспитанников 

МАДОУ ДС №54, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить 10-ти дневное меню (приложение). 

2. Производство готовых блюд, включенных в десятидневное меню, 

осуществлять в соответствии с технологическими картами. 

3. В обязательном порядке соблюдать требования к организации питания 

согласно СанПин 2.3/2.4.3590-20. 

4. Шеф-повару Папановой Г.В. руководствоваться им с 01.10.2021г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №54                                             А.В.Устюжанина 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 


		2021-09-28T10:05:44+0900
	Устюжанина Анастасия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




